

To whom it may concern,

Many thanks for your feedback regarding our article. Below is the response to each reviewer. Once again, thank you for considering our work for publication.

*Reviewer #1: With their paper the Authors aimed at reviewing the role of endoscopy in Inflammatory Bowel Disease with regard to surveillance and management strategies of colorectal neoplasia in IBD. The Authors focused on two main subtitles including endoscopic surveillance and endoscopic resection in IBD patients. The title includes a broad spectrum and does not summarize what the review is carried out. The title might be "The role of endoscopy in the surveillance and management of colorectal neoplasia in Inflammatory Bowel Disease" instead of "The role of endoscopy in Inflammatory Bowel Disease". The endoscopic surveillance division has been well written, but endoscopic resection section should be more illustrative. In the second section regarding endoscopic therapy the Authors could have gotten that clarification by doing flow chart. After arrangement and preparation according to recommendations, this review is acceptable for publication.*

*Thank you, we have changed the title as suggested. We have added a flow chart as suggested*

*Reviewer #2: This review aims to investigate the role of endoscopy in inflammatory bowel disease (IBD). Major points:*

- 1. Information for the role of upper endoscopy and capsule endoscopy in IBD is missing.*
- 2. Information regarding the role of endoscopy on initial diagnosis, assessment of therapeutic response and postoperative follow up in IBD is missing. Thank you for your comments. With the change of title which more aptly described the article, we feel that these 2 points would not fit into the structure of the manuscript.*
- 3. A figure describing an algorithm for management of lesion detected during endoscopic surveillance in IBD would be useful.*

*We have added a flow chart/algorithm as suggested*

*Reviewer #3: It is a well written and well documented manuscript. Thank you*

Thank you.

Kind regards,

Dr Rajvinder Singh